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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan somlann, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet YILMAZ tarafmdan Anayasamn
98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri uyannca yazılı olarak cevaj
talep ederim.

ılmasını

ErtuİjERTUĞRUL
Zonguldak Milletvekili

Geçtiğimiz günlerde, İl Özel İdaresi envanterinde bulunan HITACHI marka paletli
ekskavatörün 2 gün boyunca AKP Alaplı 3. Sıra İl Genel Meclisi üyesi adayımn arsasında
çalıştınidığma dair iddialar basında yer almıştır.

Olayın meydana geldiği Alaplı ilçemizde pek çok köyde yol, su ve altyapı sorunu çözüm
beklerken, İl Özel İdaresi’ne ait bb aracm kurum işleri dışmda bir işe kullamiması kamuoyunda
rahatsızlığa sebebiyet vermiştir. Bu nedenle de konunun bb an önce açıklığa kavuşturulması
gerekmektedb.

Bu çerçevede;

1-) İl Özel İdaresi’ne ait araçlarm mesai saatleri dışında veya mesai saatlerinde kurum işleri
dışmda bir işe görevlendirmeleri yapılmış mıdu:? Yapıldıysa hangi mevzuat çerçevesinde
yapılmıştır? Yazılı talep var mıdır?
2-) Araçlarm köyler dışmda kullamiması konusunda herhangi bir oda, birlik, kooperatif, demek
ve sab kumluş ile imzalammş protokol var mıdır?
3-) İl Özel İdaresi’ne ait araçlann ve işçilerin iktidar partisine mensup yöneticiler tarafmdan
sözlü talimatlarla görevlendirildiği iddia edilmektedb. Buradaki görevlendirmeler neye göre
yapılmaktadır?

4-) Köylerde İl Özel İdaresi’nin görev alamna giren pek çok çözüm bekleyen sorun varken
araçlarm amaçlan dışmda kullamiması mevzuatlara uygun mudur?

5-) İl Özel İdarelerinin iç işleyişinde böyle bir usul var mıdır?

6-) Eğer böyle bb usul varsa, tasarruf tedbbleri kapsammda köylerimizin acil ihtiyacı olan pek
çok proje iptal edilirken, bu araçlann asıl işleri dışında kullandınimasmdan doğan yakıt ve sair
giderler kim tarafmdan karşılanmaktadır? Bu uygulama tasanuf tedbirleri genelgesine uygun
mudur?

7") Eğer böyle bir usul varsa, bu araçlarda çalışan il özel idaresi personelinin iş güvenliği kim
tarafmdan sağlanmaktadır? Olası bb iş kazası durumunda sorumluluk kime ait olacaktır?

8-) Araçlann amaçlan dışmda kullandırılmasından doğan kamu zarannm sorumlusu kimdir?

9-) İlgili kamu zarannm tazminine ilişkin soruşturma başlatılacak mıdır?
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